
 
 

   
  Pplus SILICONE  

Sanitārais silikona hermētiķis 

 
Apraksts Pplus SILICONE ir acetātsasaistes sanitārais silikona hermētiķis, kas gaisa 

mitruma ietekmē ātri sacietē un veido elastīgu šuvi.  

 

Pamatīpašības  Laba saķere bez gruntējuma nepieciešamības ar gludām virsmām: stiklu,  
 keramiku, anodētu alumīniju 

  Temperatūras noturība pēc sacietēšanas: no -40°С līdz +100°С 

  Ūdensnoturīgs 
  Noturīgs pret UV staru iedarbību 

Pielietojuma  Pplus SILICONE ir piemērots līmēšanai, hermetizēšanai un šuvju blīvēšanai 
uz gludām virsmām iekšdarbiem un ārdarbiem: jomas 

 • Santehnikas iekārtām 
 • Kabeļu kanālu hermetizēšanai 
 • Nelieliem sadzīves darbiem 

 
Lietošanas 
pamācība 

Līmējamajai virsmai jābūt sausai un tīrai, bez putekļiem, taukiem un citiem 

piemaisījumiem. Notīrīt putekļus ar saspiestu gaisu bez eļļas piemaisījumiem. 
Konstruktīvās šuves minimālajam platumam jābūt 6 mm. Šuves platuma un 
dziļuma attiecībai jābūt 2:1 līdz maksimālajam dziļumam 12 mm. Hermetizējot 
savienojumus santehnikas jomā, jāizvairās no trīspusējo šuvju veidošanas. Ja 

nepieciešams, šuvē jāieliek armējums – apaļas formas putuplasta stienītis. Šuvi 
pilnībā jāpiepilda ar hermētiķi. Hermētiķa virsmas nogludināšana jāveic ar 
špakteļlāpstiņu pirms plēvītes veidošanās. 

  
Lietošanas  Pplus SILICONE nevar izmantot: 

ierobežojumi • Uz virsmām no polietilēna, plastmasas plēvēm un materiāliem, reaģējošiem ar  
  etiķskābi, kas izdalās hermētiķa sacietēšanas laikā 

 • Uz porainām virsmām: akmens, betona, marmora, granīta 
 • Uz spoguļu virsmām, vara, misiņa, svina 

 • Akvāriju, vitrīnu, saldējamo vitrīnu montāžai, kā arī gadījumos, kad ir 

  iespējama saskare ar pārtiku 

Iepakojums Kāŗtridžs 260 ml, kārbā 20 gab. 

Uzglabāšana un 
derīguma 
termiņš 

Derīguma termiņš –  18 mēneši, uzglabājot nebojātā iepakojumā sausā vietā 
temperatūrā no +5°C līdz +25°C.  

 
Tehniskie dati 

Konsistence lipīga pasta 
  

Krāsa caurspīdīga 
Plēvītes veidošanās laiks* 15 – 30 minūtes 

  

Sasaistes ātrums* 2 mm diennaktī 
  

Blīvums 0.95 g/cm
3 

  

Cietība pēc Šora A (DIN 53505) 12 
  

Temperatūras noturība No -40C līdz +100C 
  

Lietošanas temperatūra  No +5C līdz +40C 
   
* pie temperatūras 23°C un relatīvā gaisa mitruma 50% 

 
Uzmanību! Nesabiezējis produkts var kairināt ādu, elpošanas orgānus un acis. Tiešā saskarē ar acīm nekavējoties izskalot ar 
tekošu ūdeni un konsultēties ar ārstu. Izmantot silikonu tikai labi vēdināmās vietās. Sargāt no bērniem. 

 
 
 
 
 
 
 

 
SIA „Tegra Latvia”, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, tālrunis:+371 67 393 138, fakss: +371 67 393 167 

e-pasts: tegra@tegra.lv, www.tegralatvia.lv  


